
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 3:11:40

info@ctd.cz
416 734 218

DAHUA IPC-HDW1339DA-SAW-IL-0280B

Cena celkem: 1 815 Kč
 (bez DPH: 1 500 Kč)
Běžná cena: 1 997 Kč
Ušetříte: 182 Kč
Kód zboží: KIPDAH1047
Part No.: IPC-HDW1339DA-SAW-

IL-0280B
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua IPC-HDW1339DA-SAW-IL-0280B – pojď sem, kam jdeš?

Venkovní IP kamera Dahua IPC-HDW1339DA-SAW-IL-0280B drží permanentní stráž nad vaším objektem. Díky
výkonnému snímači dokáže zachytit video v kvalitě 3 Mpx a s potřebnými detaily. Samozřejmostí je podpora nočního
vidění s IR a LED přisvícením do vzdálenosti až 30 m, díky čemuž je tento model vhodný pro kontinuální monitoring po
celý den, noc, respektive za slabého osvětlení, a na každého návštěvníka si náležitě posvítí.

Bezdrátové Wi-Fi připojení podpoří umístění přesně tam, kam potřebujete. Navíc můžete těžit také ze spolupráce s
mobilní aplikací, která vám umožní pohodlnou kontrolu nebo sledování skrze vaše chytré mobilní zařízení. IP kamera
Dahua IPC-HDW1339DA-SAW-IL-0280B je vybavena rovněž integrovaným mikrofonem, takže návštěvníka budete
nejenom vidět, ale také slyšet pěkně v bezpečí. Pro zachycení pohybu využívá kamera Dahua IPC-HDW1339DA-SAW-
IL-0280B pokročilou funkci AI, která umožní detekci osob i vozidel.

Dahua IPC-HDW1339DA-SAW-IL-0280B

Wi-Fi turret IP kamera přináší živý monitoring v kvalitě 3 Mpx, tím nabízí výhled na větší část prostranství. Kodek H.265
snižuje nároky na přenos dat a úložiště. Pro nahrávání zřetelného videa i v naprosté tmě disponuje kamera nočním režimem
s IR a LED přisvícením do vzdálenosti až 30 m. Je vybavena pokročilou funkcí AI detekce osob a vozidel, což zajišťuje
přesnější a efektivnější zabezpečení. Díky voděodolnému krytu dle IP67 nabízí kamera jak vnitřní, tak i venkovní možnost
použití.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Mobilní aplikace v češtině
AI detekce osob a vozidel
Alarmové notifikace
Kodek H.265
Slot pro micro SD kartu (max. 256 GB)
Zabudovaný mikrofon
Voděodolný kryt – IP67

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 3 Mpx
Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 px
Snímková rychlost: 25/30 fps
Minimální osvětlení: 0,005 lux (F1.6, barevně, 30 IRE), 0,0005 lux (F1.6, černobíle 30 IRE), 0 lux při IR přísvitu
IR přísvit: ano, do 30 m
LED přísvit: ano, do 30 m (teplá bílá)
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru 103° horizontálně, 55° vertikálně, 123° diagonálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: 1× Fast Ethernet, 10/100 Base-T, RJ-45
Wi-Fi: ano, IEEE 802.11b/g/n/ax (2,4 GHz)
Video komprese: H.265, H.264, H.264H, H.264B, MJPEG
Podpora ONVIF: ano, profil S/G/T + podpora CGI
Streaming: Dual stream
Slot paměťových karet: microSD (max. 256 GB)
I/O rozhraní: ne
Audio: mikrofon

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 12 V, příkon do 4,9 W (přísvit + H.265), napájecí adaptér je součástí balení
Krytí: voděodolná, stupeň krytí IP67
Pracovní teplota: –40 až +60 °C, vlhkost do 95 %
Rozměry: 109,9 × 109,9 × 102,2 mm
Hmotnost: 320 g


